© 2025 Cisco et/ou ses affiliés. Tous droits réservés. Page 1 de 14
Cisco IP Phone 7800 Series
Fiche technique
Cisco public
-
© 2025 Cisco et/ou ses affiliés. Tous droits réservés. Page 2 de 14
-
Table des matières

© 2025 Cisco et/ou ses affiliés. Tous droits réservés. Page 11 de 14
-
Rôles Caractéristiques techniques
◦ AS/ACIF S040
◦ NZ PTC 220
◦ Normes industrielles : TIA 810 et TIA 920
◦ Normes industrielles : IEEE 802.3 Ethernet, IEEE 802.3af et 802.3at
Informations sur la commande
Le tableau 3 donne les informations de commande pour le téléphone et ses accessoires.
Tableau 3. Informations sur la commande
Numéro de produit Description
CP-7811-K9= ● Cisco IP Phone7811
CP-7821-K9= ● Cisco IP Phone7821
CP-7841-K9= ● Cisco IP Phone7841
CP-7861-K9= ● Cisco IP Phone7861
CP-7821-W-K9= ● Cisco IP Phone 7821, White
CP-7841-W-K9= ● Cisco IP Phone 7841, White
CP-7861-W-K9= ● Cisco IP Phone 7861, White
CP-DX-HS-NB= ● Combiné de rechange à bande étroite pour le Cisco IP Phone 7811
CP-DX-HS= ● Combiné à bande large de rechange pour la série Cisco IP Phone 7800
CP-DX-W-HS= ● Combiné blanc large de rechange pour la série Cisco IP Phone 7800
CP-7800-HS-CORD= ● Cordon de rechange pour combiné Cisco IP Phone série 7800
CP-DX-W-CORD= ● Cordon blanc de rechange pour combiné Cisco IP Phone série 7800
CP-7800-HS-HOOK= ● Crochet de rechange pour combiné Cisco IP Phone série 7800, 20 pièces
CP-7811-WMK= ● Ensemble de montage mural de rechange pour Cisco IP Phone7811
CP-7800-WMK= ● Ensemble de montage mural de rechange pour Cisco IP Phonesérie 7800
CP-7861-WMK= ● Ensemble de montage mural de rechange pour Cisco IP Phone7861
CP-7811-FS= ● Pied de rechange signifie Cisco IP Phone 7811
CP-7800-FS= ● Spare Foot signifie série Cisco IP Phone 7800
CP-7861-FS= ● Spare Foot signifie Cisco IP Phone 7861
CP-7821-B-BEZEL= ● Lunette noire de rechange pour le Cisco IP Phone 7821
© 2025 Cisco et/ou ses affiliés. Tous droits réservés. Page 12 de 14
-
Numéro de produit Description
CP-7821-S-BEZEL= ● Lunette argentée de rechange pour Cisco IP Phone 7821
CP-7841-B-BEZEL= ● Lunette noire de rechange pour le Cisco IP Phone 7841
CP-7841-S-BEZEL= ● Lunette argentée de rechange pour le Cisco IP Phone 7841
CP-7861-B-BEZEL= ● Lunette noire de rechange pour le Cisco IP Phone 7861
CP-7861-S-BEZEL= ● Lunette argentée de rechange pour la Cisco IP Phone 7861
CP-PWR-CORD-AP= ● Cordon d’alimentation Asie-Pacifique
CP-PWR-CORD-AR = ● Power Cord Argentina
CP-PWR-CORD-AU= ● Power Cord Australia
CP-PWR-CORD-BZ= ● Cordon d’alimentation pour le Brésil